
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKA 
10/2017 

Centrum sociálních služeb Děčín, p.o. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předmět nabídky:  Hloubkové čištění a lakování 

  

 

 

Podmínky:  splatnost 10 dní 

 

 

 

Množství Druh práce Cena 

 560 m2 Hloubkové čištění a lakování 196 000 Kč 

 

 

Další podmínky: 

 
  

 

- ceny jsou uvedeny bez DPH 
 

- konečná cena se může lišit maximálně o 15 % vzhledem k návaznosti na skutečný stav znečištění 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stav před:           Stav po: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reference: 

  

 

 

 

 

 

                                                                                        Centrum sociálních služeb Prostějov, p. o. 

 
Pravidelný klid – Outsourcing Pravidelný klid – Outsourcing 
 
 

 

 

 

 

 

                Domov Duha, p.o. Nový Jíčín 

 

Čištění a renovace podlah Čištění a renovace podlah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Generální úklidy, personální leasing Generální úklidy, personální leasing 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domov pro seniory Kosmonautů, p.o. 

Generální úklid a ochrana proti ptactvu Generální úklidy, úklidy po rekonstrukci 


